PORTARIA Nº 068/2017.

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ART.1º - Conceder ao Senhor Elio Marciniak, Prefeito Municipal, portador do RG nº

4.725.633-0 e inscrito no CPF sob o nº 663.677.439-87, o valor de R$ 1.390,68 (Um mil trezentos
e noventa reais e sessenta e oito centavos), equivalente a 02 (duas) diárias para os dias
30/07/2017 a 01/08/2017 que estará em viagem a Curitiba – PR, para tratar de assuntos na Casa
Civil com o Presidente Valdir Rossoni, SANEPAR e Secretaria do Patrimônio da União.

REGISTRE-SE.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,

  Em, 27 de julho de 2017.

Elio Marciniak
Prefeito Municipal